ПРОЕКТ

Районное Собрание

муниципального образования “Жуковский район”

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

  «___» ___________ 2021 г.                                                                                        № ____

О признании утратившим силу решения Районного Собрания МО «Жуковский

район» от 22.12.2016 г. №64 «Об утверждении положения «О проведении
плановых (рейдовых) осмотров и оформления результатов плановых

(рейдовых) осмотров земельных участков на территории МО «Жуковский
район»

В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», Районное
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

 1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МО «Жуковский
район» от 22.12.2016 г. №64 «Об утверждении Положения «О проведении плановых
(рейдовых) осмотров и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров
земельных участков на территории МО «Жуковский район»».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в районной газете «Жуковский вестник».

Глава муниципального образования
«Жуковский район»        Л.М. Пищулина